Motocross Grupiara 2022
Provas Oficiais Grupiara - MG 0,000 Km ._._.
INTERMEDIARIA 17/04/2022 12:40 . ......

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:52:09

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
14 1:03.180 +0.455 15:06:05.061 12 1:07.124 +3.655 15:04:22.641
(411) ANDERSON FERREIRA DE ANDRADE 15 1:04.486 +1.761 15:07:09.547 13 1:04.896 +1.427 15:05:27.537
1 14:52:10.072 14 1:03.469 15:06:31.006
2 1:02.397 +3.392 14:53:12.469 (05) RAFAEL RODRIGUES
3 1:01.365 +2.360 14:54:13.834 1 14:52:14.130 (45) DHIEGO WITNEY RODRIGUES RODRIGUES DE OLIVI
4 1:00.213 +1.208 14:55:14.047 2 1:06.240 +3.359 14:53:20.370 1 14:52:15.595
5 1:00.753 +1.748 14:56:14.800 3 1:04.968 +2.087 14:54:25.338 2 1:06.778 +2.832 14:53:22.373
6 1:01.669 +2.664 14:57:16.469 4 1:02.881 14:55:28.219 3 1:03.946 14:54:26.319
7 1:00.549 +1.544 14:58:17.018 5 1:03.278 +0.397 14:56:31.497 4 1:05.404 +1.458 14:55:31.723
8 59.771 +0.766 14:59:16.789 6 1:02.930 +0.049 14:57:34.427 5 1:06.135 +2.189 14:56:37.858
9 1:00.237 +1.232 15:00:17.026 7 1:04.853 +1.972 14:58:39.280 6 1:06.508 +2.562 14:57:44.366
10 59.005 15:01:16.031 8 1:04.750 +1.869 14:59:44.030 7 1:07.010 +3.064 14:58:51.376
1 1:00.859 +1.854 15:02:16.890 9 1:03.823 +0.942 15:00:47.853 8 1:05.909 +1.963 14:59:57.285
12 1:00.884 +1.879 15:03:17.774 10 1:05.078 +2.197 15:01:52.931 9 1:05.481 +1.535 15:01:02.766
13 1:01.674 +2.669 15:04:19.448 11 1:03.288 +0.407 15:02:56.219 10 1:05.905 +1.959 15:02:08.671
14 1:00.161 +1.156 15:05:19.609 12 1:03.548 +0.667 15:03:59.767 11 1:06.196 +2.250 15:03:14.867
15 1:00.520 +1.515 15:06:20.129 13 1:03.207 +0.326 15:05:02.974 12 1:06.817 +2.871 15:04:21.684
14 1:05.744 +2.863 15:06:08.718 13 1:06.198 +2.252 15:05:27.882
(98) ANDRE HAMADA 15 1:06.105 +3.224 15:07:14.823 14 1:03.953 +0.007 15:06:31.835
1 14:52:09.732
2 1:01.489 +1.988 14:53:11.221 (333) PAULO WINICIUS SANTOS BARBOSA (294) BRENON CAIQUE ALVES DA SILVA
3 1:01.438 +1.937 14:54:12.659 1 14:52:15.181 1 14:52:18.959
4 1:01.381 +1.880 14:55:14.040 2 1:05.333 +2.096 14:53:20.514 2 1:09.087 +1.615 14:53:28.046
5 1:00.513 +1.012 14:56:14.553 3 1:03.404 +0.167 14:54:23.918 3 1:09.345 +1.873 14:54:37.391
6 1:01.720 +2.219 14:57:16.273 4 1:04.914 +1.677 14:55:28.832 4 1:09.377 +1.905 14:55:46.768
7 59.501 14:58:15.774 5 1:03.479 +0.242 14:56:32.311 5 1:07.827 +0.355 14:56:54.595
8 1:00.083 +0.582 14:59:15.857 6 1:03.733 +0.496 14:57:36.044 6 1:08.891 +1.419 14:58:03.486
9 1:01.537 +2.036 15:00:17.394 7 1:04.315 +1.078 14:58:40.359 7 1:07.472 14:59:10.958
10 1:01.234 +1.733 15:01:18.628 8 1:04.755 +1.518 14:59:45.114 8 1:12.466 +4.994 15:00:23.424
1 1:01.447 +1.946 15:02:20.075 9 1:04.349 +1.112 15:00:49.463 9 1:10.134 +2.662 15:01:33.558
12 1:01.297 +1.796 15:03:21.372 10 1:04.635 +1.398 15:01:54.098 10 1:08.622 +1.150 15:02:42.180
13 1:01.744 +2.243 15:04:23.116 11 1:04.845 +1.608 15:02:58.943 11 1:10.323 +2.851 15:03:52.503
14 59.684 +0.183 15:05:22.800 12 1:04.328 +1.091 15:04:03.271 12 1:09.954 +2.482 15:05:02.457
15 1:01.107 +1.606 15:06:23.907 13 1:05.372 +2.135 15:05:08.643
14 1:05.632 +2.395 15:06:14.275 (72) RENATO AUGUSTO SOUZA COSTA
(3) BRENDOW GOMIDES FRANCA 15 1:03.237 15:07:17.512 1 14:52:13.397
1 14:52:12.715 2 1:04.635 +2.231 14:53:18.032
2 1:02.908 +1.898 14:53:15.623 (7) DOUGLAS 3 1:02.719 +0.315 14:54:20.751
3 1:01.504 +0.494 14:54:17.127 1 14:52:12.168 4 1:02.690 +0.286 14:55:23.441
4 1:01.709 +0.699 14:55:18.836 2 1:10.245 +7.700 14:53:22.413 5 1:02.404 14:56:25.845
5 1:02.258 +1.248 14:56:21.094 3 1:05.711 +3.166 14:54:28.124 6 1:02.542 +0.138 14:57:28.387
6 1:01.511 +0.501 14:57:22.605 4 1:04.499 +1.954 14:55:32.623
7 1:01.096 +0.086 14:58:23.701 5 1:03.437 +0.892 14:56:36.060
8 1:02.604 +1.594 14:59:26.305 6 1:03.569 +1.024 14:57:39.629
9 1:02.204 +1.194 15:00:28.509 7 1:05.211 +2.666 14:58:44.840
10 1:02.192 +1.182 15:01:30.701 8 1:04.722 +2.177 14:59:49.562
1 1:02.581 +1.571 15:02:33.282 9 1:04.995 +2.450 15:00:54.557
12 1:01.909 +0.899 15:03:35.191 10 1:05.067 +2.522 15:01:59.624
13 1:01.010 15:04:36.201 11 1:04.068 +1.523 15:03:03.692
14 1:04.053 +3.043 15:05:40.254 12 1:05.130 +2.585 15:04:08.822
15 1:07.060 +6.050 15:06:47.314 13 1:05.091 +2.546 15:05:13.913
14 1:02.545 15:06:16.458
(5) BRUNO MARTINS DA SILVA ARAUJO 15 1:03.626 +1.081 15:07:20.084
1 14:52:14.503
2 1:04.869 +2.144 14:53:19.372 (48) WILTON CESAR ROLDAO CARDOSO FILHO
3 1:03.810 +1.085 14:54:23.182 1 14:52:16.252
4 1:02.750 +0.025 14:55:25.932 2 1:07.898 +4.429 14:53:24.150
5 1:02.725 14:56:28.657 3 1:05.934 +2.465 14:54:30.084
6 1:02.884 +0.159 14:57:31.541 4 1:05.346 +1.877 14:55:35.430
7 1:06.910 +4.185 14:58:38.451 5 1:05.572 +2.103 14:56:41.002
8 1:04.443 +1.718 14:59:42.894 6 1:05.378 +1.909 14:57:46.380
9 1:04.042 +1.317 15:00:46.936 7 1:05.801 +2.332 14:58:52.181
10 1:04.197 +1.472 15:01:51.133 8 1:05.984 +2.515 14:59:58.165
1 1:03.834 +1.109 15:02:54.967 9 1:07.637 +4.168 15:01:05.802
12 1:03.345 +0.620 15:03:58.312 10 1:05.248 +1.779 15:02:11.050
13 1:03.569 +0.844 15:05:01.881 1 1:04.467 +0.998 15:03:15.517
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